
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 28.04.2024 10:08:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6038

UCHWAŁA NR XXXVII/246/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 marca
2022 r.

Podtytuł: w sprawie nadania nazw ulic w Suliszowicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)
- Rada Miejska w Żarkach uchwala:
§ 1. 1. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid.
367 obręb Suliszowice, do linii przebiegającej na wysokości granicy działki o nr ewid. 301 obręb Suliszowice z działką o
nr ewid. 300 obręb Suliszowice, - nadaje się nazwę ulica Zastudnie.
2. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchmościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako: działka o nr ewid.
367 obręb Suliszowice od linii stanowiącej przedłużenie granicy działki o nr ewid. 300 obręb Suliszowice z działką o nr
ewid.301 obręb Suliszowice oraz na działce o nr ewid. 177 obręb Suliszowice, do linii stanowiącej przedłużenie granicy
działki nr ewid. 121 obręb Suliszowice z działką o nr ewid. 122 obręb Suliszowice - nadaje się nazwę ulica Wiejska.
3. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 369
obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Górska.
4. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr ewid.
119 i 64, obydwie obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Szczypie.
5. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr ewid. 97
i 68 obydwie obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Lipowa.
6. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr ewid.
423 i 495 obydwie obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Podlesie.
7. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 496
obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Spacerowa.
8. Drodze położonej w Suliszowicach na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 424
obręb Suliszowice – nadaje się nazwę ulica Słoneczna.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6038

